
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Scuola dell’infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 
Orani - Oniferi – Sarule 

Via Nuoro s.n.c. 
TEL 0784/74121 – 0784/731149 – FAX 0784/74630 

E-Mail oranicomprensivo@tiscali.it  - nuic82300t@pec.istruzione.it 
 

 
 

 
 
 
Prot. N    
                                                                                                                          Orani 20.01.14 

 
 
All’Albo scuola 

                                                                                              Ai Comuni di Orani, Oniferi, Sarule 
                                                                                                         A tutto il personale scolastico 

Atti 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   il Ddl. 112/98, ART.138, Co.1, lett.d 
VISTA   la L.R. n.9/06, art. 72, co 1 lett. d 
VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto dell’11.09.13 ai sensi dell’art. 10,co.1, lett.c del D.L.vo  297/94 
 
 

 
DECRETA 

 
L’integrazione del Calendario Scolastico delle lezioni vigente per l’a.s. 2013/14 con i seguenti giorni di sospensione 
delle lezioni 
 
- lunedì 03.03.2014  
- venerdì 02.05.2014 

F.to il Dirigente Scolastico 
Maria Federica Floris            

 
 
 

             

            

 
 

 
 
 

  
 
 
 
 


